COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

SUBCOMISSÃO ESPECIAL CRIANÇA E ADOLESCENTE

REQUERIMENTO Nº        , DE 2021

(Da Sra. Caroline de Toni)

Requer a realização de Audiência Pública no
âmbito da Subcomissão Especial Criança e
Adolescente para debater os temas
relacionados à criança e ao adolescente, com
a presença do Dra. Angela Gandra,
Secretária Nacional da Família.

Senhora Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no artigo 24, III, combinado
com os artigos 255 e 256 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a
realização de Audiência Pública para debater os temas relacionados à criança e
ao adolescente, no âmbito da Subcomissão Especial Criança e Adolescente da
Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania, com a presença da Dra.
Angela Gandra, Secretária Nacional da Família.

Sala das Sessões, em ___ de ______________ de 2021.

DEPUTADA CAROLINE DE TONI

PSL/SC

*C
D2

10
88

51
16

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Caroline de Toni
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210885116000